
 

Decreto Dirigenziale n. 312 del 20/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRECISAZIONE ART. 9  DD N° 6 DEL 29/05/2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
- con Decreto Dirigenziale n. 6 del 29/05/2017 è stato approvato l'Avviso Pubblico per il finanziamento di 
misure di politica attiva - Percorsi lavorativi presso Pubbliche Amministrazioni di cui al D. Lgs 165/01, 
rivolti agli ex percettori di ammortizzatori sociali ed agli ex percettori di sostegno al reddito privi di 
sostegno al reddito , per favorire la permanenza nel modo del lavoro in attività di pubblica utilità come da 
D. Lgs 150/15 il cui finanziamento  programmato relativo al dispositivo allegato, è pari ad € 5.000.000,00 
a valere sul POR Campania FSE 2014-2020 - Asse I Occupazione - Ob. Sp. 1 Favorire l’inserimento 
lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di 
inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle persone a rischio di disoccupazione di unga durata (RA 
8.5)” - Azione 8.5.1. “Misure di politica attiva, con particolare attenzione ai settore che offrono maggiori 
prospettive di crescita (ad esempio nell’ambito di: green economy, blue economy, servizi alla persona, 
servizi socio-sanitari, valorizzazione del patrimonio culturale, ICT). 
 
CONSIDERATO che 
- numerose sono le domande di partecipazione all'Avviso pervenute da parte delle Amministrazioni 
Pubbliche dislocate sul territorio della Regione Campania; 
- molteplici sono le richieste di chiarimento in ordine al possesso dei requisiti dei Destinatari di tali 
Attività di Pubblica Utilità. 
 
RITENUTO di 
-  dover precisare che all'Art. 9 - Spese Ammissibili e rendicontazione dell'Avviso allegato al DD 
n.6/2017 nella colonna a destra della tabella intitolata “NUMERO DESTINATARI” è stato erroneamente 
riportato “MINIMO” anzicchè “MASSIMO” come invece ben esplicitato nel testo che precede la tabella; 
-  dover pertanto sostituire, nella suindicata colonna, la parola “minimo” con la parola “massimo” 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 6 del 29/05/2017; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli uffici dell’Unità Operativa Dirigenziale competente 
 

DECRETA 
 
per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:  
 

- di precisare che all'Art. 9 - Spese Ammissibili e rendicontazione dell'Avviso allegato al DD 
n.6/2017 nella colonna a destra della tabella intitolata “NUMERO DESTINATARI” è stato 
erroneamente riportato “MINIMO” anzicchè “MASSIMO” come invece ben esplicitato nel testo che 
precede la tabella; 

 

- di sostituire, nella suindicata colonna, la parola “minimo” con la parola “massimo”; 
 

- di pubblicare il presente provvedimento sul BURC, sul portale della Regione Campania 
www.regione.campania.it,  nonché sul sito www.fse.regione.campania.it ; 
 

- di inviare il presente provvedimento all'Assessore al Lavoro, all’Assessore alla Formazione, 
All’Assessore ai Fondi Europei e alle Politiche Giovanili, al Capo di Gabinetto, al Responsabile della 
Programmazione Unitaria, all'Autorità di Gestione POR Campania FSE 2014/2020, all’Ufficio 
regionale competente per la pubblicazione sul BURC  

-                                           
-                                                                                                               Il  Direttore Generale 
                                                                                                             
                                                                                                                Maria Antonietta    D'URSO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

